
Paslauga „Interneto apsauga+“  

Paslauga „Interneto apsauga+“ naršant internete saugos jūsų įrenginį nuo:  

• pavojingų svetainių, kurios galimai turi paslėptą kenksmingą programinę įrangą (pvz., virusus 

arba „Trojos arklius“), galinčią pakenkti jūsų  įrenginiui arba įsilaužti į  jį ir be jūsų sutikimo 

panaudoti jame esančią informaciją neteisėtai veiklai; „apsimeta“ kitomis svetainėmis (pvz., 

bankų puslapiais ar elektroninėmis parduotuvėmis) ir taip mėgina iš jūsų gauti svarbios 

f inansinės ar kitos informacijos, galimai išvilioti, pasisavinti jūsų lėšas ir / ar asmeninius 

duomenis; gali perimti jūsų įrenginio kontrolę ir jį naudoti nelegaliai veiklai, pvz., kitų vartotojų 

atakoms vykdyti.  

• mėginimo parsisiųsti galimai virusais užkrėstus failus.   

Paslauga „Interneto apsauga+“ sustabdys interneto vartojimą apsaugos programai užf iksavus, kad 

jūsų įrenginiui iškilo grėsmė, ir perspės apie aptiktą pavojų. Jūs galėsite nuspręsti, ar norite tęsti ir 

toliau naršyti svetainėje / atsisiųsti failą, ar norite likti saugus ir pageidaujamos informacijos ieškoti 

kituose, patikimesniuose šaltiniuose.  

Dėl nuolatos kintančių grėsmių ir jų pobūdžio, skaičiaus, veikimo principų ir kitų aplinkybių nei BITĖ, 

nei sprendimo partneriai negali garantuoti 100 % apsaugos. Todėl jei  įrenginyje turite daug ypač 

vertingos informacijos ar pageidaujate turėti dar didesnę apsaugą, rekomenduojame naudotis ir 

kitais įrenginių apsaugos sprendimais.   

Paslauga galioja tik duomenims, perduodamiems per UAB „BITĖ Lietuva“ tinklą Lietuvoje. Paslauga 

neveikia naudojantis internetu keliaujant užsienyje, kitais tinklais, taip pat nesaugo nuo kitokiais 

būdais į įrenginį patekusios kenksmingos programinės įrangos arba jei siunčiami ar gaunami 

duomenys yra koduoti.  

 „Kibernetinių incidentų patikra“ – tai funkcionalumas, leidžiantis pasitikrinti, ar tam tikri jūsų 

duomenys nebuvo neteisėtai atskleisti.  Štai kaip ji veikia:  

• Duomenų patikra:  mano.bite.lt savitarnos paskyroje galite įvesti iki 5 el. pašto adresų ir 

/ arba telefono numerių, kuriuos sistema stebės tamsiajame internete („DarkWeb“) ir bandys 

aptikti galimus duomenų nutekėjimus ir pažeidimus.   

• Asmeniniai pranešimai: jei bus aptiktos įtartinos veiklos ar duomenų nutekėjimas,  susijęs su 

jūsų pateiktais duomenimis, jūs būsite informuoti el. paštu arba SMS žinute, priklausomai nuo 

to, kuriam iš jūsų asmens duomenų buvo pakenkta.  

• Situacijos analizė: savitarnos paskyroje galėsite gauti išsamią informaciją apie aptiktą 

nutekėjimą ir geriau suprasti situaciją.  

• Žalos sumažinimas: savitarnoje taip pat matysite nurodymus, kokių veiksmų imtis, kad būtų 

sumažinta galima duomenų žalos rizika ir apsaugota jūsų asmeninė informacija.   

Kaip pradėti stebėti savo numerį ar el. paštą?  

1. Prisijunkite prie mano.bite.lt savitarnos.   

2. Pasirinkite bet kurį numerį, turintį paslaugą „Interneto apsauga+“ ir / arba „Kibernetinių 

incidentų patikra“.   

3. Spustelkite „Valdyti“ po skiltimi „Kibernetinių incidentų patikra“.  Būsite nukreipti į atskirą 

valdymo puslapį.  

4. Spustelkite „Pridėti el. paštą / tel. numerį“ ir suveskite tuos duomenis, kuriuos norite, kad 

stebėtumėme.  

 

Asmens duomenų tvarkymas, naudojantis paslauga „Kibernetinių incidentų patikra“   



1. Kokie duomenys bus tvarkomi: mano.bite.lt savitarnos svetainėje „Kibernetinių incidentų 

patikros“ valdymo puslapyje jūsų suvesti el. pašto adresas (-ai) ir / ar jūsų telefono numeris (-

iai).  

2. Duomenų tvarkymo tikslas: jūsų suvesti duomenys tvarkomi siekiant nustatyti, ar jie  

nebuvo nutekinti kibernetinių incidentų metu, taip pat informuoti apie įvykusius duomenų 

saugumo pažeidimus.  

3. Duomenų saugojimo laikotarpis: šiuo tikslu duomenys bus tvarkomi, kol naudositės 

„Kibernetinių incidentų patikros“ paslauga.    

4. Kibernetinių incidentų patikros tikslais jūsų asmens duomenis tvarkys mūsų  duomenų 

tvarkytojas Whalebone, s.r.o., juridinio asmens kodas 05120403, adresas Jezuitska 14/13, 

60200 Brno, Čekija.  

Jei turite klausimų, susijusių su jūsų asmens duomenų tvarkymu, nedvejodami kreipkitės į mus bet 

kuriuo jums patogiu būdu: (1) raštu – el. paštu: duomenu.apsauga@bite.lt; bendraukime@bite.lt ir (ar) 

buveinės adresu: Žemaitės g. 15, LT-03504 Vilnius; (2) telefonu +370 699 23 230 (skambučio kaina 

pagal mokėjimo plano tarifus) ir (ar) atvykus į bet kurį UAB „BITĖ Lietuva“ saloną. Daugiau apie savo 

kaip duomenų subjekto teises ir jų įgyvendinimą rasite https://www.bite.lt/privatumo-politika.  

  

 


		Vita Šukevičienė
	2025-03-26T07:28:05+0200
	Vilnius
	signature




